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Lähettäjä: Pakarinen Paula
Lähetetty: keskiviikko 6. helmikuuta 2019 10:31
Vastaanottaja:
Aihe: VL: Reklamaatio jalkakäytävän suunnitelmasta välille Mustikkatie - Mesitie.

Lähettäjä: 
Lähetetty: maanantai 4. helmikuuta 2019 17.46 
Vastaanottaja: Pakarinen Paula <paula.pakarinen@kuopio.fi> 
Aihe: Reklamaatio jalkakäytävän suunnitelmasta välille Mustikkatie ‐ Mesitie. 

Tervehdys, 

Vastustamme jalkakäytävän tekemistä välille Mustikkatie - Mesitie.  

Perustelumme tälle ovat seuraavat: 

-Bussipysäkille kulku kaikista suunnista tapahtuu tällä hetkellä turvallisesti. Rypysuontie on turvallisesti
ylitettävissä suojatietä käyttäen.

- Mesitien kohdalta maisema muuttuu radikaalisti ja suunnitellun jalkakäytävän kohdalla on iso kallio, jota
todenäköisesti joutuistte räjäyttämään.  Kallio sijaitsee lähellä asuinrakennustamme.

- Mikäli Mesitien päähän rakennetaan jalkäkäytävä tulee se vaikuttamaan nagatiivisesti tonttimme
yksityisyyteen.

-Tällä hetkellä Mesitieltä bussipysäkille kulku menee oikopolkua pitkin. Onko tarkoituksenmukaista lähteä
leventämään ja päällystämään tämä oikopolku 2,5 metriseksi leveäksi jalkakäytäväksi, kun pysäkille on
mahdollista kulkea turvallisesti suojatietä pitkin.

- Bussipysäkit myös muualla rypysuontiellä on toteutettu samoin kuin tässä esim. Herukkatien päässä, joten
ihmettelemme suuresti tätä esille tulevaa suunnitelmaa.

Mielestämme kaupunkilaiset asetetaan eriarvoiseen asemaan. Tilanne kadun ylittämisen suhteen on 
Puolukkatien, Mansikkatien, Vadelmatien ja Herukkatien asukkaille yhtä "haasteellista", kuin Mesitien 
asukkaitten kohdalla annetaan ymmärtää. 

Yhteydenottoanne odotellen. 

Kuopiossa 4.2.2019 

Ystävällisin terveisin,  

=======================================================  
Viesti on tarkastettu Istekkipalveluiden roskapostinsuodatus- ja virustorjuntaohjelmistolla. 
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Tarkastuksesta huolimatta noudata asianmukaista varovaisuutta liitetiedostoja avatessasi. 

=======================================================  
Viesti on tarkastettu Istekkipalveluiden roskapostin tuntemattomien uhkien 
suodatuspalvelulla. 


